Jaarrekening Progressieve Partij 2024

Betaalrekening Fractie

Saldo 01-01-2024 € 6028,90
Bijdrage gemeente € 2018,26
Vereniging PP € 10,68

Betaalrekening Vereniging

Saldo 01-01-2024 € 5590,38
Fractie PP € 7983,18
Contributie/giften € 1350,00

Raadsleden/wethouder € 2500,00

Enkele grote onkostenposten:

Onkosten
Vereniging PP
Saldo 11-03-2024

Spaarrekening
bank

onkosten

Saldo 31-12-2024

Advertenties Aalten Vooruit/De Band € 3271,84
Vergaderkosten/meedenkavonden € 2109,96

Kosten fietstochten € 587,75

Bloemen (w.o. 2 x kerstattenties) € 286,84

Strato (website) € 120,00

Ter info:

€ 74,66
€ 7983,18
€ 0,00

€9000,00
€ 192,46
€6729,56
€ 1501,54

Tot 11-03-2024 hadden wij een betaalrekening voor de fractie en een
betaalrekening voor de Vereniging Progressieve Partij.
De fractierekening is per 11-03-2024 overgeheveld naar de rekening van de

vereniging.



